
UCHWAŁA NR XVIII/483/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, poz. 1153, 1436), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/168/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6432) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust. 6 i 7 o następującej treści: "6. W przypadku projektów SBO przewidzianych 
do realizacji na nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa dopuszcza się - 
za zgodą Prezydenta - przedstawienie oświadczenia właściciela nieruchomości (lub innego 
podmiotu uprawnionego do dysponowania/gospodarowania terenem Skarbu Państwa) o woli 
użyczenia lub innej formy udostępnienia danego terenu pod inwestycję SBO oraz zawarcie umowy 
o treści innej niż określone we wzorach, o których mowa w ust. 1. 

7. W przypadku wyboru do realizacji projektu SBO, o którym mowa w ust. 6, zasady korzystania 
z nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa określa umowa zawarta na warunkach 
uzgodnionych z tym podmiotem (lub innym podmiotem uprawnionym do 
dysponowania/gospodarowania terenem Skarbu Państwa). Decyzję o dopuszczeniu odstępstwa od 
wzoru umowy użyczenia określonego w zarządzeniu Prezydenta, o którym mowa w ust. 1, podejmuje 
Prezydent." 

2) § 29 otrzymuje brzmienie: 

„Proces SBO podlega ewaluacji przeprowadzanej co dwa lata przez podmiot niezależny od 
Urzędu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F3C8E0-FA19-4C99-BDD8-5617E1C47644. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/483/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3


